[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	17.05.2007
	с.Большой Улуй
	№ 97

Об утверждении Положения

о порядке управления муниципальной
собственностью Большеулуйского

сельсовета

    В соответствии с п.1.1. ст.47 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение  о порядке управления муниципальной собственностью Большеулуйского сельсовета.

2. Рекомендовать администрации сельсовета привести ранее принятые правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в районной газете «Вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию, финансам и бюджету, муниципальной собственности (Зеленко Н.А.).

Глава сельсовета                                                                                Е.И. Королёва